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Pressmeddelande december 2011 

Mönsterdesign och betong på tapeten på Heimtextil 2012 

På Heimtextil presenteras inte bara det senaste inom textil för hem– och offentlig miljö utan även tape-

ter och mönsterdesign. Utöver detaljlistledet lockar tapetavdelningen många arkitekter till mässan. Flera 

av de utställande företagen i mönsterhallen jobbar direkt mot tapettillverkarna.  

Mer pressinfo på www.heimtextil.messefrankfurt.com / For journalists.  
Eco Boråstapeter: www.ecobt.se  kontakt Josefin Larsson tel: 0704-58 64 46  
Concrete Wall: www.concretewall.no  kontakt Tom Haga tel: +47 928 72 565 

Concrete Wall—ny utställare från Norge 

Ett företag som ställer ut för första gången är norska Concrete Wall. Deras tapetkollektioner skapar rea-

listiska råa, urbana väggar av betong och tegel. Tapeterna är designade av fotografen Tom Haga. Han 

har fotat miljöer i hela Norge som utgör grunden för tapetkollektionerna.  
 

- Vi ställde ut på 100% Design i London och fick ett enormt gensvar. Nu har vi stora förväntningar på 

att ställa ut på Heimtextil tillsammans med andra tapetleverantörer. Vi kommer presentera några nyhe-

ter som kommer ta Concrete Wall ett steg längre som leverantör av ”betong”, säger Tom Haga. 

Wall Gallery och Wallpaper on tour 2012 
 

Utöver Heimtextil Trends så finns mer tapetinspiration att hämta i Wall Gallery. Specialutställningen ger 

en överblick av de senaste tapettrenderna med produkter från mässans utställare. Wall Gallery görs 

med utgångspunkt i en av de fyra trenderna i Heimtextil Trends, Split Clarity, och tar fasta på hållbar-

het, kvalité, high-tech och nya material. Dessutom presenteras ett exklusivt urval med nyheter från tys-

ka tapettillverkare i utställningen Wallpaper on tour 2012, som arrangeras av Tyska Tapetinstitutet 

(Deutsches Tapeten Institut). Utställningen får premiär under Heimtextil och kommer sedan visas 

runtom i Tyskland. 

*Boråstapeter med kollektionen Vintage, Cole & Son med kollektionen Albermarle, Eco Wallpaper med kollektionen 
Eco Exclusive och Mr Perswall med kollektionen Fashion. 

Eco-Boråstapeter ställer ut fyra varumärken 

Eco-Boråstapeter ställer årligen ut på Heimtextil. Det är den enda 

internationella mässa där företaget ställer ut alla sina fyra varu-

märken samtidigt: Boråstapeter, Cole & Son, Eco Wallpaper och Mr 

Perswall. Nyheter för respektive varumärke kommer att lanseras på 

Heimtexil*. 
 

-Vi tycker att Heimtextil är ett utmärkt tillfälle att träffa våra  

distributörer och även  träffa andra kollegor i branschen. Vi vill  

naturligtvis också visa upp de kollektioner som har tagits fram  

under året som gått och det är alltid spännande att se hur  

nyheterna tas emot, säger Josefin Larsson, marknadskoordinator 

på Eco-Boråstapeter. 
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